Requerimento N.º 613/2024

Data de Leitura: 25/04/2024

Data de Votação: 25/04/2024

Autoria:

Deputado (a) Lincoln Tejota

Ementa:

requer a Vossa Excelência, em caráter de URGÊNCIA E PREFERÊNCIA, que envie
expediente ao Governador do Estado de Goiás, RONALDO RAMOS CAIADO, solicitando
atenção especial para que seja acrescido ao programa de casas populares mais 100
unidades para o município de Aruanã-GO.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
8911/2024 25/04/2024 12:07:52 25/04/2024 12:07:52

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350032003500360030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.